
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від «_04_»_березня__2020_  року № _5_               ХLIІІ  сесія сьомого скликання                            
    Баштанка                                                       
 

Про хід виконання Програми 
розвитку культури на території 
Баштанської міської ради на 2017-

2020 роки, затвердженої рішенням 
міської ради від 06 квітня 2017 року 
№ 5, та внесення змін до неї  
 

Відповідно до статті  26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», законів України «Про культуру», «Про музеї та музейну справу», 

заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу розвитку культури і 
туризму виконавчого комітету Баштанської міської Березовської С.В.  про хід 
виконання Програми розвитку культури на території Баштанської міської ради 
на 2017-2020 роки, затвердженої рішенням міської ради від 06 квітня 2017 року 
№ 5, та внесення змін до неї, враховуючи висновки постійних комісій, 
Баштанська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
        1. Інформацію начальника відділу розвитку культури і туризму виконавчого 
комітету Баштанської міської ради Березовської С.В. про хід виконання 
Програми розвитку культури на території Баштанської міської ради на 2017-2020 

роки, затвердженої рішенням міської ради від 06 квітня 2017 року № 5, та 
внесення змін до неї, за період з 01.01.2019 р.  по 31.12.2019 р взяти до відома.  
         2.  Внести зміни  в рішення міської ради від 04.05.2018 року №5 «Про 
внесення змін і доповнень до Програми розвитку культури на території 
Баштанської міської ради на 2017-2020 роки,»  а саме: 
- в розділі V основних напрямків Програми «Підтримка творчої молоді» пункт 
5.6. викласти в новій редакції: «Преміювання переможців щорічного відкритого 
конкурсу «Сузір’я талантів». 

Виконавці:  Відділ розвитку 
культури і туризму  
Термін виконання:    протягом дії 
програми 

 

3.  Внести зміни до додатку до Програми   «Обсяги фінансування заходів 
програми розвитку культури на території Баштанської міської ради 2017 – 2020 



роки», затвердженого рішенням Баштанської міської ради від 25 червня 2019 
року №8 , а саме пункт 69  викласти в новій редакції: 

«Організація для працівників закладів культури, художніх, танцювальних, 
фольклорних, аматорських колективів та  мешканців Баштанської об’єднаної 
територіальної громади поїздок (екскурсійних, оглядових, для обміну досвіду та 
інших заходів)» 

Виконавці:  Відділ розвитку 
культури і туризму  
Термін виконання:    протягом дії 
програми 

 

4. Відділу розвитку культури і туризму виконавчого комітету міської ради, 
фінансовому відділу продовжити роботу щодо виконання та фінансування 
заходів зазначеної Програми. 

 

 

Секретар міської ради                                               Людмила ЛУЦЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


